

令和 6 年 9 月 9 日 （令和 6 年 12 月 9 日）

大野油坂道路新長野トンネル受変電設備設置工事

【工事設計書（公表資料）】

福井河川国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 工事名

工事名	大野油坂道路新長野トンネル受変電設備設置工事
工事地名	福井県大野市長野地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 6年 8月	1 2) 設 計 年 月	令和 6年 6月
2) 事務所名	福井河川国道事務所 防災課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	7070030009	1 4) 単価適用年月	2024年 8月
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2024年 8月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	河川維持工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	588日間 自 令和 6年10月10日 (当初) 至 令和 8年 5月20日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	福井県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	大野市 (旧和泉村)	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	一般国道 1 5 8 号	2 2) 処 分 費 等	0
		2 3) 公 告 日	令和 6年 6月21日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :

設計内訳書

工事名	大野油坂道路新長野トンネル受変電設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気設備(機器単体)			式	1		126,825,000			
受変電設備			式	1		54,427,000			
高压受変電設備			式	1		54,427,000			
引込受電盤	7.2kV 400A 屋内自立閉鎖型	面	1	9,280,000	9,280,000				単-1号
照明変圧器盤	300kVA 6600/415-240V 屋内自立閉鎖型	面	1	12,400,000	12,400,000				単-2号
電源切替盤	屋内自立閉鎖型	面	1	7,790,000	7,790,000				単-3号
所内変圧器盤	75kVA 415/210/182-105V 屋内自立前背面扉	面	1	7,200,000	7,200,000				単-4号
照明制御盤	単相 2kVA 415/210V 屋内鋼板製自立前背面扉	面	1	2,690,000	2,690,000				単-5号
照明盤	415-240V 屋内鋼板製自立前面扉	面	1	5,610,000	5,610,000				単-6号
保守切替盤1	屋内自立型	面	1	4,350,000	4,350,000				単-7号
保守切替盤2	屋内自立型	面	1	4,120,000	4,120,000				単-8号
柱上気中開閉器	SOG収納箱含む 7.2kV 300A	台	1	637,000	637,000				単-9号

設計内訳書

工事名	大野油坂道路新長野トンネル受変電設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
接地端子盤	屋内壁掛型	面	1	350,000	350,000			単-10号	
電源設備		式	1		72,398,000				
発電設備		式	1		32,198,000				
発動発電装置	オープン搭載型 250kVA 排気消音器 排気用ダクト類含む	台	1	21,300,000	21,300,000			単-11号	
燃料小出槽	390L	台	1	1,310,000	1,310,000			単-12号	
地下燃料貯油槽	1900L 地下燃料貯油槽 油面計含む	基	1	2,910,000	2,910,000			単-13号	
燃料移送ポンプ	0.4kW	台	2	208,000	416,000			単-14号	
燃料移送ポンプ 制御盤	屋内壁掛型	面	1	1,500,000	1,500,000			単-15号	
自家発給気ファン	3.7kW 屋外フード含む	式	1		1,250,000			内-1号	
自家発給気ファン制御盤	屋内壁掛型	面	1	1,650,000	1,650,000			単-16号	
給油口ボックス	屋外壁掛型、SUS製	面	1	800,000	800,000			単-17号	
排気用ダクトパー		台	1	462,000	462,000			単-18号	

設計内訳書

工事名	大野油坂道路新長野トンネル受変電設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
給気用ダンプ			台	1	600,000	600,000			単-19号
無停電電源設備			式	1		40,200,000			
無停電電源装置		15kVA ラインインタラクティブ方式、長寿命MSE50-12×30個 架台含む	台	1	40,200,000	40,200,000			単-20号
機器単体費			式	1		126,825,000			
電気設備			式	1		10,842,445			
受変電設備工			式	1		2,062,310			
高圧受変電設備設置工			式	1		1,079,490			
引込受電盤設置		7.2kV 400A 屋内自立閉鎖型	面	1	165,500	165,500			単-21号
照明変圧器盤設置		300kVA 6600/415-240V 屋内自立閉鎖型	面	1	165,500	165,500			単-22号
電源切替盤設置		屋内自立閉鎖型	面	1	130,700	130,700			単-23号
所内変圧器盤設置		75kVA 415/210/182-105V 屋内自立前面扉	面	1	130,700	130,700			単-24号
照明制御盤設置		単相 2kVA 415/210V 屋内鋼板製自立前面扉	面	1	130,700	130,700			単-25号

設計内訳書

工事名	大野油坂道路新長野トンネル受変電設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
照明盤設置	415-240V 屋内鋼板製 自立前面扉	面	1	130,700	130,700			単-26号	
保守切替盤1設置	屋内自立型	面	1	130,700	130,700			単-27号	
保守切替盤2設置 (2面目補正あり)	屋内自立型	面	1	91,480	91,480			単-28号	
接地端子盤設置	屋内壁掛型	面	1	3,510	3,510			単-29号	
引込柱設置工		式	1		752,420				
柱上気中開閉器設置	SOG収納箱含む 7.2kV 300A	台	1	26,910	26,910			単-30号	
引込柱設置 (労務のみ)	12-19-3.5	本	1	139,400	139,400			単-31号	
腕金取付 (労務のみ)	1800mm	本	2	14,820	29,640			単-32号	
腕金取付 (労務のみ)	1500mm	本	2	10,270	20,540			単-33号	
支線取付 (労務のみ)	ステップロック(3号) 巻付グ リップ あり	本	1	35,310	35,310			単-34号	
避雷器設置 (労務のみ)	8.4kV、2.5kA	個	3	8,710	26,130			単-35号	
高圧カットアウトスイッチ設置 (労務のみ)	7.2kV 100A	個	3	4,680	14,040			単-36号	

設計内訳書

工事名	大野油坂道路新長野トンネル受変電設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電力量計収納箱設置 (労務のみ)	SUS製 屋外装柱型 取付金具含む	面	1	19,450	19,450			単-37号	
コンクリート柱 (材料のみ)	12-19-3.5	本	1	57,300	57,300			単-38号	
ホール底板 (材料のみ)	丸形 450mm2	個	1	2,520	2,520			単-39号	
コンクリート根かせ (材料のみ)	1200×240×170	個	2	9,630	19,260			単-40号	
軽腕金 (材料のみ)	3.2×75×75×1800	本	1	5,910	5,910			単-41号	
軽腕金 (材料のみ)	2.3×75×45×1500	本	3	5,430	16,290			単-42号	
軽腕金 (材料のみ)	2.3×75×45×1800	本	1	3,540	3,540			単-43号	
丸形アームタイ (材料のみ)	2.3×25×945	本	4	872	3,488			単-44号	
強力バンド (材料のみ)	19cm、中線引留金具	個	1	1,130	1,130			単-45号	
自在アームバンド (材料のみ)	UABD-317	個	5	1,880	9,400			単-46号	
自在バンド (材料のみ)	4BD-HD-17	個	5	2,430	12,150			単-47号	
自在バンド (材料のみ)	IBT-212	個	10	624	6,240			単-48号	

設計内訳書

工事名	大野油坂道路新長野トンネル受変電設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
耐張スラップ (材料のみ)		組	3	860	2,580			単-49号	
		個	1	656	656			単-50号	
高圧耐張碍子 (材料のみ)	普通形	個	3	2,400	7,200			単-51号	
		個	3	600	1,800			単-52号	
耐張引留金物 (材料のみ)	カバー付き	個	6	1,470	8,820			単-53号	
		個	14	219	3,066			単-54号	
シブール (材料のみ)	支線用	個	1	252	252			単-55号	
		kg	2.9	507	1,470			単-56号	
支線ブロック (材料のみ)	ステップブロック(3号) ロット付き	個	1	10,000	10,000			単-57号	
		個	1	682	682			単-58号	
巻付クリップ (材料のみ)	シブール用、碍子用38mm2	個	4	414	1,656			単-59号	
		本	1	4,690	4,690			単-60号	

設計内訳書

工事名	大野油坂道路新長野トンネル受変電設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
避雷器 (材料のみ)	8.4kV、2.5kA	個	3	11,400	34,200			単-61号	
高圧カットアウトスイッチ (材料のみ)	7.2kV 100A	個	3	18,900	56,700			単-62号	
電力量計収納箱 (材料のみ)	SUS製 屋外装柱型 取付金具含む	面	1	170,000	170,000			単-63号	
接地設置工		式	1		108,540				
A種接地 (労務のみ)		極	1	23,400	23,400			単-64号	
接地設置 (労務のみ)	試験用接地極	極	1	23,400	23,400			単-65号	
接地極銅板 (材料のみ)	900×900×1.5	枚	2	28,000	56,000			単-66号	
試験用接地極 (材料のみ)	φ14×1500	本	2	2,870	5,740			単-67号	
ハトホル設置工		式	1		121,860				
ハトホル設置(労務のみ)	H2-6	個	1	31,060	31,060			単-68号	
ハトホル(材料のみ)	H2-6	個	1	90,800	90,800			単-69号	
電源設備工		式	1		8,633,635				

設計内訳書

工事名	大野油坂道路新長野トンネル受変電設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
発電設備設置工		式	1		6,309,116				
発動発電設備設置	オープン搭載型 250kVA 燃料小出槽、燃料移送 ポンプ、給気ファン含む	式	1		3,795,400			内-2号	
燃料小出槽架台(材料のみ)	SS400、指定色	台	1	531,200	531,200			単-70号	
燃料移送ポンプ 制御盤設置	屋内壁掛型	面	1	42,120	42,120			単-71号	
自家発給気ファン制御盤設置	屋内壁掛型	面	1	42,120	42,120			単-72号	
給油口ボックス設置	屋外壁掛型 SUS製	面	1	14,400	14,400			単-73号	
地下燃料貯油槽設置	1900L 地下燃料貯油槽 油面計含む	基	1	75,320	75,320			単-74号	
燃料(材料のみ)	軽油	L	2,290	147	336,630			単-75号	
作業土工 (電気)		式	1		257,707			内-3号	
ケーブル桥架設置(労務のみ)	L500×W300×H250	m	3.5	5,759	20,156			単-76号	
ケーブル桥架(材料のみ)	L500×W300×H250	組	7	4,430	31,010			単-77号	
コンクリート工		式	1		1,163,053			内-4号	

設計内訳書

工事名	大野油坂道路新長野トンネル受変電設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
無停電電源設備設置工		式	1		106,350				
無停電電源装置設置	15kVA ラインインタラクティブ方式、長寿命MSE50-12×30個 架台含む	式	1		106,350			内-5号	
配管・配線工		式	1		2,186,653				
管内配線 (労務のみ)	6kV CVT 38mm2	m	18	3,744	67,392			単-78号	
管内配線 (労務のみ)	CV 8mm2-3C	m	2	1,287	2,574			単-79号	
管内配線 (労務のみ)	CV 3.5mm2-4C	m	7	1,287	9,009			単-80号	
管内配線 (労務のみ)	CV 3.5mm2-3C	m	17	1,287	21,879			単-81号	
管内配線 (労務のみ)	CV 3.5mm2-2C	m	8	1,287	10,296			単-82号	
管内配線 (労務のみ)	CVV 2mm2-8C	m	2	1,287	2,574			単-83号	
管内配線 (労務のみ)	CVV 2mm2-4C	m	29	1,287	37,323			単-84号	
管内配線 (労務のみ)	CVV 2mm2-2C	m	6	1,287	7,722			単-85号	
管内配線 (労務のみ)	CVV-S 2mm2-2C	m	23	1,287	29,601			単-86号	

設計内訳書

工事名	大野油坂道路新長野トンネル受変電設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
管内配線 (労務のみ)	IV 14mm2	m	18	538.2	9,687			単-87号	
管内配線 (労務のみ)	IV 3.5mm2	m	75	280.8	21,060			単-88号	
ビッド配線 (労務のみ)	6kV CVT 38mm2	m	16	3,042	48,672			単-89号	
ビッド配線 (労務のみ)	CV 100mm2	m	79	1,030	81,370			単-90号	
ビッド配線 (労務のみ)	CV 22mm2-3C	m	9	1,966	17,694			単-91号	
ビッド配線 (労務のみ)	CV 14mm2-2C	m	37	1,030	38,110			単-92号	
ビッド配線 (労務のみ)	CV 8mm2-3C	m	15	1,030	15,450			単-93号	
ビッド配線 (労務のみ)	CV 5.5mm2-2C	m	11	1,030	11,330			単-94号	
ビッド配線 (労務のみ)	CV 3.5mm2-4C	m	50	1,030	51,500			単-95号	
ビッド配線 (労務のみ)	CV 3.5mm2-3C	m	18	1,030	18,540			単-96号	
ビッド配線 (労務のみ)	CV 3.5mm2-2C	m	54	1,030	55,620			単-97号	
ビッド配線 (労務のみ)	CVV 2mm2-10C	m	29	1,030	29,870			単-98号	

設計内訳書

工事名	大野油坂道路新長野トンネル受変電設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ビッド配線 (労務のみ)		CVV 2mm2-8C							単-99号
			m	18	1,030	18,540			
ビッド配線 (労務のみ)		CVV 2mm2-4C							単-100号
			m	65	1,030	66,950			
ビッド配線 (労務のみ)		CVV 2mm2-2C							単-101号
			m	25	1,030	25,750			
ビッド配線 (労務のみ)		CVV-S 2mm2-2C							単-102号
			m	21	1,030	21,630			
ビッド配線 (労務のみ)		IV 60mm2							単-103号
			m	35	1,030	36,050			
ビッド配線 (労務のみ)		IV 14mm2							単-104号
			m	2	421.2	842			
ビッド配線 (労務のみ)		IV 3.5mm2							単-105号
			m	20	224.7	4,494			
ころがし配線 (労務のみ)		CV 22mm2-3C							単-106号
			m	10	1,451	14,510			
ころがし配線 (労務のみ)		CV 14mm2-2C							単-107号
			m	29	772.2	22,393			
ころがし配線 (労務のみ)		CV 8mm2-3C							単-108号
			m	4	772.2	3,088			
ころがし配線 (労務のみ)		CV 5.5mm2-2C							単-109号
			m	9	772.2	6,949			
ころがし配線 (労務のみ)		CV 3.5mm2-4C							単-110号
			m	18	772.2	13,899			

設計内訳書

工事名	大野油坂道路新長野トンネル受変電設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ころがし配線 (労務のみ)		CV 3.5mm2-2C	m	29	772.2	22,393			単-111号
ころがし配線 (労務のみ)		CVV 2mm2-8C	m	5	772.2	3,861			単-112号
ころがし配線 (労務のみ)		CVV 2mm2-4C	m	10	772.2	7,722			単-113号
ころがし配線 (労務のみ)		CVV 2mm2-2C	m	19	772.2	14,671			単-114号
ころがし配線 (労務のみ)		CVV-S 2mm2-2C	m	5	772.2	3,861			単-115号
ころがし配線 (労務のみ)		IV 60mm2	m	10	772.2	7,722			単-116号
電源ケーブル (材料のみ)		6kV CVT 38mm2	m	34	3,433	116,722			単-117号
電源ケーブル (材料のみ)		CV 100mm2	m	79	1,883	148,757			単-118号
電源ケーブル (材料のみ)		CV 22mm2-3C	m	19	1,316	25,004			単-119号
電源ケーブル (材料のみ)		CV 14mm2-2C	m	65	596	38,740			単-120号
電源ケーブル (材料のみ)		CV 8mm2-3C	m	21	535	11,235			単-121号
電源ケーブル (材料のみ)		CV 5.5mm2-2C	m	20	276	5,520			単-122号

設計内訳書

工事名	大野油坂道路新長野トンネル受変電設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電源ケーブル (材料のみ)	CV 3.5mm2-4C	m	75	346	25,950			単-123号	
電源ケーブル (材料のみ)	CV 3.5mm2-3C	m	35	267	9,345			単-124号	
電源ケーブル (材料のみ)	CV 3.5mm2-2C	m	91	192	17,472			単-125号	
制御ケーブル (材料のみ)	CVV 2mm2-10C	m	29	499	14,471			単-126号	
制御ケーブル (材料のみ)	CVV 2mm2-8C	m	25	403	10,075			単-127号	
制御ケーブル (材料のみ)	CVV 2mm2-4C	m	104	215	22,360			単-128号	
制御ケーブル (材料のみ)	CVV 2mm2-2C	m	49	114	5,586			単-129号	
制御ケーブル (材料のみ)	CVV-S 2mm2-2C	m	50	205	10,250			単-130号	
接地線 (材料のみ)	IV 60mm2	m	45	1,171	52,695			単-131号	
接地線 (材料のみ)	IV 14mm2	m	20	286	5,720			単-132号	
接地線 (材料のみ)	IV 3.5mm2	m	96	73	7,008			単-133号	
端末処理材 (労務のみ)	6kV CVT 38mm2	箇所	2	21,060	42,120			単-134号	

設計内訳書

工事名	大野油坂道路新長野トンネル受変電設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
端末処理材 (材料のみ)	6kV CVT 38mm2 (屋外)	組	1	17,700	17,700			単-135号	
	)								
端末処理材 (材料のみ)	6kV CVT 38mm2 (屋内)	組	1	13,300	13,300			単-136号	
	)								
端末処理材 (材料のみ)	CV 22mm2-3C	組	4	6,880	27,520			単-137号	
端末処理材 (材料のみ)	CV 14mm2-2C	組	2	4,370	8,740			単-138号	
端末処理材 (材料のみ)	CV 8mm2-3C	組	4	21,270	85,080			単-139号	
電線管敷設 (労務のみ)	G82	m	2	8,190	16,380			単-140号	
電線管敷設 (労務のみ)	G54	m	4	5,850	23,400			単-141号	
電線管敷設 (労務のみ)	G36	m	5	3,978	19,890			単-142号	
電線管敷設 (労務のみ)	G28	m	10	3,978	39,780			単-143号	
電線管敷設 (労務のみ)	E39	m	14	2,457	34,398			単-144号	
電線管敷設 (労務のみ)	E31	m	1	3,510	3,510			単-145号	
電線管敷設 (労務のみ)	E25	m	46	1,638	75,348			単-146号	

設計内訳書

工事名	大野油坂道路新長野トンネル受変電設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電線管敷設（労務のみ）	# 63	m	3	2, 785	8, 355			単-147号	
電線管敷設（労務のみ）	VE22	m	2	1, 287	2, 574			単-148号	
電線管敷設（労務のみ）	KPF28	m	3	1, 521	4, 563			単-149号	
電線管敷設（労務のみ）	KPF22	m	2	982. 8	1, 965			単-150号	
電線管敷設（労務のみ）	CD28	m	11	1, 451	15, 961			単-151号	
地中埋設配管（労務のみ）	FEP80	m	15	936	14, 040			単-152号	
地中埋設配管（労務のみ）	FEP50 4条	m	15	2, 434	36, 510			単-153号	
作業土工		式	1		40, 256			内-6号	
厚鋼電線管（材料のみ）	G82	m	2	2, 769	5, 538			単-154号	
厚鋼電線管（材料のみ）	G54	m	4	1, 583	6, 332			単-155号	
厚鋼電線管（材料のみ）	G36	m	5	954	4, 770			単-156号	
厚鋼電線管（材料のみ）	G28	m	10	740	7, 400			単-157号	

設計内訳書

工事名	大野油坂道路新長野トンネル受変電設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
ねじなし電線管 (材料のみ)	E39							単-158号	
		m	14	527	7,378				
ねじなし電線管 (材料のみ)	E31							単-159号	
		m	1	440	440				
ねじなし電線管 (材料のみ)	E25							単-160号	
		m	46	311	14,306				
金属製可とう電線管 (材料のみ)	#63							単-161号	
		m	3	2,700	8,100				
硬質ビニル電線管 (材料のみ)	VE22							単-162号	
		m	2	111	222				
金属製可とう電線管 (材料のみ)	KPF28							単-163号	
		m	3	967	2,901				
金属製可とう電線管 (材料のみ)	KPF22							単-164号	
		m	2	742	1,484				
合成樹脂製可とう電線管 (材料のみ)	CD28							単-165号	
		m	11	60	660				
波付硬質ポリエチレン管 (材料のみ)	FEP80							単-166号	
		m	15	517	7,755				
波付硬質ポリエチレン管 (材料のみ)	FEP50							単-167号	
		m	62	326	20,212				
ボックスコネクタ (材料のみ)	#63 厚鋼用							単-168号	
		個	3	867	2,601				
異種管継手 (材料のみ)	FEP80-G82							単-169号	
		組	1	7,030	7,030				

設計内訳書

工事名	大野油坂道路新長野トンネル受変電設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
異種管継手（材料のみ）		FEP50-G54							単-170号
			組	2	5,220	10,440			
配管用炭素鋼管（材料のみ）		SGP（白）250A							単-171号
			m	0.8	14,650	11,720			
配管用炭素鋼管（材料のみ）		SGP（白）65A							単-172号
			m	4	2,175	8,700			
配管用炭素鋼管（材料のみ）		SGP（白）32A							単-173号
			m	10	987.5	9,875			
配管用炭素鋼管（材料のみ）		SGP（白）25A							単-174号
			m	11	747.5	8,222			
配管用炭素鋼管（材料のみ）		SGP（黒）15A							単-175号
			m	13	355.2	4,617			
フランジ（材料のみ）		JIS 10k 250A SS400							単-176号
			枚	3	5,090	15,270			
フランジ（材料のみ）		JIS 10k 25A SS400							単-177号
			枚	6	481	2,886			
フランジ（材料のみ）		JIS 10k 15A SS400							単-178号
			枚	8	362	2,896			
仕切弁（材料のみ）		JIS 10k 25A (ダクタイル製)							単-179号
			個	3	11,000	33,000			
仕切弁（材料のみ）		JIS 10k 15A (ダクタイル製)							単-180号
			個	1	8,110	8,110			
逆止弁（材料のみ）		JIS 10k 25A (ダクタイル製)							単-181号
			個	2	7,690	15,380			

設計内訳書

工事名	大野油坂道路新長野トンネル受変電設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
フレキシブル継手 (材料のみ)	JIS 10k 25A L300 SUS	個	3	3,090	9,270			単-182号	
フレキシブル継手 (材料のみ)	JIS 10k 15A L300 SUS	個	4	2,060	8,240			単-183号	
フルボックス設置工		式	1		31,516				
フルボックス設置 (労務のみ)	200×200×200 亜鉛メッキ	個	2	7,020	14,040			単-184号	
フルボックス (材料のみ)	200×200×200 亜鉛メッキ	個	2	8,738	17,476			単-185号	
工場製品輸送工		式	1		146,500				
輸送工		式	1		146,500				
輸送(電気)		式	1		146,500			内-7号	
直接工事費		式	1		10,842,445				
共通仮設費		式	1		893,068				
共通仮設費		式	1		13,068				
技術管理費		式	1		13,068				

設計内訳書

工事名	大野油坂道路新長野トンネル受変電設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電気通信施設管理用データ作成費		式	1		13,068			内-8号	
共通仮設費（率計上）		式	1		880,000				
純工事費		式	1		11,735,513				
現場管理費		式	1		4,364,000				
機器間接費		式	1		8,700,000				
技術者間接費		式	1		520,000				
機器管理費		式	1		8,180,000				
工事原価		式	1		24,799,513				
一般管理費等		式	1		4,965,487				
工事価格		式	1		156,590,000				
消費税相当額		式	1		15,659,000				
工事費計		式	1		172,249,000				

一式当たり内訳書

第 1号内訳書 自家発給気ファン

単価使用年月	2024. 08
歩掛使用年月	2024. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
機器単体費（式）	1250000円/式 機器製作及び据付・調整を行う	式	1		1, 250, 000			
合 計					1, 250, 000			

一式当たり内訳書

発動発電設備設置

第 2号内訳書

単価使用年月	2024. 08
歩掛使用年月	2024. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
発動発電設備据付	350kVA以下 新設 補正なし 据付あり 一体型 ラジエータ式	台	1	3, 416, 000	3, 416, 000			
発動発電設備調整	350kVA以下 補正なし	台	1	379, 400	379, 400			
合 計					3, 795, 400			

一式当たり内訳書

作業土工（電気）
第 3号内訳書

単価使用年月	2024. 08
歩掛使用年月	2024. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
床掘り	土砂 上記以外(小規模) 全ての費用	m 3	52	2, 004	104, 208			
埋戻し	上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m 3	29	3, 531	102, 399			
コンクリート用骨材 砂	洗い 細目	m 3	7	7, 300	51, 100			
合 計					257, 707			

一式当たり内訳書

コンクリート工

第 4号内訳書

単価使用年月	2024. 08
歩掛使用年月	2024. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
コンクリート	無筋・鉄筋構造物 人力打設 24-12-25(20)(普通) 一般養生 無し 全ての費用	m 3	11	32, 690	359, 590			
コンクリート	無筋・鉄筋構造物 人力打設 18-8-40(普通) 一般養生 無し 全ての費用	m 3	0. 7	32, 160	22, 512			
モルタル練	高炉 全ての費用	m 3	0. 6	78, 750	47, 250			
基礎碎石	12. 5cmを超え17. 5cm以下 再生クラッシュ 40～0 全ての費用	m 2	11	1, 905	20, 955			
基礎碎石	7. 5cmを超え12. 5cm以下 再生クラッシュ 40～0 全ての費用	m 2	3	1, 599	4, 797			
型枠	一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m 2	45	9, 057	407, 565			
鉄筋	SD295 D13 全ての費用	t	0. 84	357, 600	300, 384			
合 計					1, 163, 053			

一式当たり内訳書

無停電電源装置設置

第 5号内訳書

単価使用年月	2024. 08
歩掛使用年月	2024. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
無停電電源装置据付	新設 補正なし	台	1	74, 780	74, 780			
無停電電源装置調整	補正なし	台	1	31, 570	31, 570			
合 計					106, 350			

一式当たり内訳書

作業土工

第 6号内訳書

単価使用年月	2024. 08
歩掛使用年月	2024. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
床掘り	土砂 上記以外(小規模) 全ての費用	m 3	5	2, 004	10, 020			
埋戻し	上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m 3	2	3, 531	7, 062			
コンクリート用骨材 砂	洗い 細目	m 3	2	7, 300	14, 600			
埋設標識シート敷設	埋設標識シート敷設	m	15	93. 6	1, 404			
埋設標識シート	400mm×50m 2倍	巻	0. 3	23, 900	7, 170			
合 計					40, 256			

一式当たり内訳書

輸送(電気)
第 7号内訳書

単価使用年月	2024. 08
歩掛使用年月	2024. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
輸送費（電気）	146500円/台	台	1	146, 500	146, 500			
合 計					146, 500			

一式当たり内訳書

電気通信施設管理用ケーブル作成費

第 8号内訳書

単価使用年月	2024. 08
歩掛使用年月	2024. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気通信技術員		人	0. 515	25, 376	13, 068			
合 計					13, 068			

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一1号	引込受電盤	7. 2kV 400A 屋内自立閉鎖型	単位	面	数量	1	単価	9, 280, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（面）		9280000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	面	1	9, 280, 000	9, 280, 000		
計						9, 280, 000		
単価						9, 280, 000	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一2号	照明変圧器盤	300kVA 6600/415-240V 屋内自立閉鎖型	単位	面	数量	1	単価	12, 400, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（面）		12400000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	面	1	12, 400, 000	12, 400, 000		
計						12, 400, 000		
単価						12, 400, 000	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一3号	電源切替盤	屋内自立閉鎖型	単位	面	数量	1	単価	7, 790, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（面）		7790000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	面	1	7, 790, 000	7, 790, 000		
計						7, 790, 000		
単価						7, 790, 000	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一4号	所内変圧器盤	75kVA 415/210/182-105V 屋内自立前背面扉	単位	面	数量	1	単価	7, 200, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（面）		7200000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	面	1	7, 200, 000	7, 200, 000		
計						7, 200, 000		
単価						7, 200, 000	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一5号	照明制御盤	单相 2kVA 415/210V 屋内鋼板製自立前背面扉	単位	面	数量	1	単価	2, 690, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（面）		2690000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	面	1	2, 690, 000	2, 690, 000		
計						2, 690, 000		
単価						2, 690, 000	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一6号	照明盤	415-240V 屋内鋼板製自立前面扉	単位	面	数量	1	単価	5, 610, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（面）		5610000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	面	1	5, 610, 000	5, 610, 000		
計						5, 610, 000		
単価						5, 610, 000	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一7号	保守切替盤1	屋内自立型	単位	面	数量	1	単価	4, 350, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（面）		4350000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	面	1	4, 350, 000	4, 350, 000		
計						4, 350, 000		
単価						4, 350, 000	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一8号	保守切替盤2	屋内自立型	単位	面	数量	1	単価	4, 120, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（面）		4120000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	面	1	4, 120, 000	4, 120, 000		
計						4, 120, 000		
単価						4, 120, 000	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一9号	柱上気中開閉器	SOG収納箱含む 7.2kV 300A	単位	台	数量	1	単価	637, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		637000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	637, 000	637, 000		
計						637, 000		
単価						637, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一10号	接地端子盤	屋内壁掛型	単位	面	数量	1	単価	350, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（面）		350000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	面	1	350, 000	350, 000		
計						350, 000		
単価						350, 000	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一11号	発動発電装置	オープン搭載型 250kVA 排気消音器 排気用ダクト類含む	単位	台	数量		単価	
						1		21, 300, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		21300000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	21, 300, 000	21, 300, 000		
計						21, 300, 000		
単価						21, 300, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一12号	燃料小出槽	390L	単位	台	数量		単価	
						1		1, 310, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		1310000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1, 310, 000	1, 310, 000		
計						1, 310, 000		
単価						1, 310, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一13号	地下燃料貯油槽	1900L 地下燃料貯油槽油面計含む	単位	基	数量	1	単価	2, 910, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（基）		2910000円/基 機器製作及び据付・調整を行う	基	1	2, 910, 000	2, 910, 000		
計						2, 910, 000		
単価						2, 910, 000	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一14号	燃料移送ポンプ	0. 4kW	単位	台	数量	1	単価	208, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		208000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	208, 000	208, 000		
計						208, 000		
単価						208, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一15号	燃料移送ポンプ 制御盤	屋内壁掛型	単位	面	数量	1	単価	1, 500, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（面）		1500000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	面	1	1, 500, 000	1, 500, 000		
計						1, 500, 000		
単価						1, 500, 000	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一16号	自家発給気ファン制御盤	屋内壁掛型	単位	面	数量	1	単価	1, 650, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（面）		1650000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	面	1	1, 650, 000	1, 650, 000		
計						1, 650, 000		
単価						1, 650, 000	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一17号	給油口ボックス	屋外壁掛型、SUS製	単位	面	数量	1	単価	800, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（面）		800000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	面	1	800, 000	800, 000		
計						800, 000		
単価						800, 000	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一18号	排気用ダンパー		単位	台	数量	1	単価	462, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		462000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	462, 000	462, 000		
計						462, 000		
単価						462, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一19号	給気用ダンプ		単位	台	数量	1	単価	600, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		600000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	600, 000	600, 000		
計						600, 000		
単価						600, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一20号	無停電電源装置	15kVA ラインインタラクティブ方式、長寿命MSE50-12×30個 架台含む	単位	台	数量	1	単価	40, 200, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		40200000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	40, 200, 000	40, 200, 000		
計						40, 200, 000		
単価						40, 200, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一21号	引込受電盤設置	7.2kV 400A 屋内自立閉鎖型	単位	面	数量	1	単価	165, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配電盤据付		高圧キュービクル 新設 補正なし	面	1	154, 100	154, 100		
配電盤調整		高圧キュービクル 補正なし	面	1	11, 330	11, 330		
計						165, 430		
単価						165, 500	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一22号	照明変圧器盤設置	300kVA 6600/415-240V 屋内自立閉鎖型	単位	面	数量	1	単価	165, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配電盤据付		高圧キュービクル 新設 補正なし	面	1	154, 100	154, 100		
配電盤調整		高圧キュービクル 補正なし	面	1	11, 330	11, 330		
計						165, 430		
単価						165, 500	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一23号	電源切替盤設置	屋内自立閉鎖型	単位	面	数量	1	単価	130, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配電盤据付		低圧キュービクル 新設 補正なし	面	1	130, 700	130, 700		
計						130, 700		
単価						130, 700	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一24号	所内変圧器盤設置	75kVA 415/210/182-105V 屋内自立前背面扉	単位	面	数量	1	単価	130, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配電盤据付		低圧キュービクル 新設 補正なし	面	1	130, 700	130, 700		
計						130, 700		
単価						130, 700	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一25号	照明制御盤設置	単相 2kVA 415/210V 屋内鋼板製自立前面扉	単位	面	数量	1	単価	130, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配電盤据付		低圧キュービクル 新設 補正なし	面	1	130, 700	130, 700		
計						130, 700		
単価						130, 700	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一26号	照明盤設置	415-240V 屋内鋼板製自立前面扉	単位	面	数量	1	単価	130, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配電盤据付		低圧キュービクル 新設 補正なし	面	1	130, 700	130, 700		
計						130, 700		
単価						130, 700	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一27号	保守切替盤1設置	屋内自立型	単位	面	数量	1	単価	130, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配電盤据付		低圧キュービクル 新設 補正なし	面	1	130, 700	130, 700		
計						130, 700		
単価						130, 700	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一28号	保守切替盤2設置（2面目補正あり）	屋内自立型	単位	面	数量	1	単価	91, 480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配電盤据付		低圧キュービクル 新設 補正あり	面	1	91, 480	91, 480		
計						91, 480		
単価						91, 480	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単－29号	接地端子盤設置	屋内壁掛型	単位	面	数量	1	単価	3, 510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
避雷器及び接地用端子箱設置		接地用端子箱 新設	個	1	3, 510	3, 510		
計						3, 510		
単価						3, 510	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単－30号	柱上気中開閉器設置	SOG収納箱含む 7. 2kV 300A	単位	台	数量	1	単価	26, 910
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
引込設備（気中開閉器）据付		気中開閉器 新設 補正あり	台	1	26, 910	26, 910		
計						26, 910		
単価						26, 910	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単－31号	引込柱設置（労務のみ）	12-19-3. 5	単位	本	数量	1	単価	139, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート柱建柱		コンクリート柱12m以下 新設	本	1	139, 400	139, 400		
計						139, 400		
単価						139, 400	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単－32号	腕金取付（労務のみ）	1800mm	単位	本	数量	1	単価	14, 820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
腕金取付		腕金1800mm以下 新設	本	1	14, 820	14, 820		
計						14, 820		
単価						14, 820	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単－33号	腕金取付（労務のみ）	1500mm	単位	本	数量		単価	
						1		10, 270
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
腕金取付		腕金1500mm以下 新設						
			本	1	10, 270	10, 270		
計						10, 270		
単価						10, 270	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単－34号	支線取付（労務のみ）	ステップロック(3号) 巻付クリップあり	単位	本	数量		単価	
						1		35, 310
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
支線取付		ステップロック(3号100口以下) 新設 巻付クリップあり						
			本	1	35, 310	35, 310		
計						35, 310		
単価						35, 310	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単－35号	避雷器設置（労務のみ）	8. 4kV、2. 5kA	単位	個	数量	1	単価	8, 710
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
避雷器及び接地用端子箱設置		高圧用避雷器 新設	個	1	8, 710	8, 710		
計						8, 710		
単価						8, 710	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単－36号	高圧カットアウトスイッチ設置（労務のみ）	7. 2kV 100A	単位	個	数量	1	単価	4, 680
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
引込設備（カットアウトスイッチ）据付		プライマリ-カットアウトスイッチ 新設	個	1	4, 680	4, 680		
計						4, 680		
単価						4, 680	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一37号	電力量計収納箱設置（労務のみ）	SUS製 屋外装柱型 取付金具含む	単位	面	数量	1	単価	19, 450
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分電盤取付（ポール取付）		分電盤（ポール取付）新設	面	1	19, 450	19, 450		
計						19, 450		
単価						19, 450	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一38号	コンクリート柱（材料のみ）	12-19-3. 5	単位	本	数量	1	単価	57, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート柱		12-19-3. 5	本	1	57, 300	57, 300		
計						57, 300		
単価						57, 300	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単－39号	ポ－ル底板（材料のみ）	丸形 450mm2	単位	個	数量	1	単価	2, 520
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ポ－ル底板		丸形、No. 1、450mm	個	1	2, 520	2, 520		
計						2, 520		
単価						2, 520	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単－40号	コンクリート根かせ（材料のみ）	1200×240×170	単位	個	数量	1	単価	9, 630
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート根かせ		1200×240×170	個	1	9, 630	9, 630		
計						9, 630		
単価						9, 630	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一41号	軽腕金（材料のみ）	3. 2×75×75×1800	単位	本	数量	1	単価	5, 910
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
軽腕金 L G A（電力規格品）		1. 8 ヒ（高圧3線引留）	本	1	5, 910	5, 910		
計						5, 910		
単価						5, 910	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一42号	軽腕金（材料のみ）	2. 3×75×45×1500	単位	本	数量	1	単価	5, 430
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
軽腕金 L G A（電力規格品）		1. 5 ヒ（高圧3線引留）	本	1	5, 430	5, 430		
計						5, 430		
単価						5, 430	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一43号	軽腕金（材料のみ）	2. 3×75×45×1800	単位	本	数量	1	単価	3, 540
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
軽腕金 L G A（電力規格品）		1. 8 テ（高圧3線引通・総檜出）	本	1	3, 540	3, 540		
計						3, 540		
単価						3, 540	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一44号	丸形アームタイ（材料のみ）	2. 3×25×945	単位	本	数量	1	単価	872
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
アームタイ		2. 3×25×945 (mm)	本	1	872	872		
計						872		
単価						872	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一45号	強力バンド（材料のみ）	19cm、中線引留金具	単位	個	数量	1	単価	1, 130
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
強力バンド		19cm、中線引留金具	個	1	1, 130	1, 130		
計						1, 130		
単価						1, 130	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一46号	自在アバンド（材料のみ）	UABD-317	単位	個	数量	1	単価	1, 880
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自在アバンド		UABD-317	個	1	1, 880	1, 880		
計						1, 880		
単価						1, 880	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一47号	自在バンド（材料のみ）	4BD-HD-17	単位	個	数量	1	単価	2, 430
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自在バンド		4 B D - H D - 1 7	個	1	2, 430	2, 430		
計						2, 430		
単価						2, 430	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一48号	自在バンド（材料のみ）	IBT-212	単位	個	数量	1	単価	624
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自在バンド		I B T - 2 1 2	個	1	624	624		
計						624		
単価						624	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一49号	耐張ストラップ（材料のみ）		単位	組	数量	1	単価	860
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
耐張ストラップ			組	1	860	860		
計						860		
単価						860	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一50号	中線引留金物（材料のみ）	CP用	単位	個	数量	1	単価	656
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
中線引留金物		CP用	個	1	656	656		
計						656		
単価						656	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一51号	高圧耐張碍子（材料のみ）	普通形	単位	個	数量	1	単価	2, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
高圧耐張碍子		普通形	個	1	2, 400	2, 400		
計						2, 400		
単価						2, 400	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一52号	耐張引留金物（材料のみ）	カバー付き	単位	個	数量	1	単価	600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
耐張引留金物		カバー付	個	1	600	600		
計						600		
単価						600	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一53号	高压ビーン磚子（材料のみ）	普通形	単位	個	数量	1	単価	1, 470
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
高压ビーン磚子		普通形	個	1	1, 470	1, 470		
計						1, 470		
単価						1, 470	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一54号	足場ボルト（材料のみ）	CP用	単位	本	数量	1	単価	219
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配電線用架線金具（足場ボルト）		C P 用	本	1	219	219		
計						219		
単価						219	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一55号	シブ ^ル (材料のみ)	支線用	単位	個	数量	1	単価	252
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配電線用架線金具 (シンプル)		3 8 S Q	個	1	252	252		
計						252		
単価						252	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一56号	支線 (材料のみ)	38mm2 (7/2. 6) 第2種	単位	kg	数量	1	単価	507
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
亜鉛メッキ鋼より線		2 種 A 級 3 8 m m 2	k g	1	507	507		
計						507		
単価						507	円／kg	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一57号	支線ﾌﾟﾛｯｸ (材料のみ)	ｽﾃｰﾌﾟﾛｯｸ(3号) ﾛｯﾄﾞ 付き	単位	個	数量	1	単価	10, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
支線ﾌﾟﾛｯｸ		700×350、ﾛｯﾄﾞ 付き	個	1	10, 000	10, 000		
計						10, 000		
単価						10, 000	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一58号	玉碍子 (材料のみ)	大	単位	個	数量	1	単価	682
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
がいし (配電線用)		玉がいし 1 0 0 × 1 0 0	個	1	682	682		
計						682		
単価						682	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一59号	巻付グリップ（材料のみ）	シンプル用、碍子用38mm2	単位	個	数量	1	単価	414
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配電線用架線金具（巻付グリップ）		シンプル、玉碍子用 3 8 mm 2	個	1	414	414		
計						414		
単価						414	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一60号	支線ガード（材料のみ）	硬質ポリエチレン	単位	本	数量	1	単価	4, 690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
支線ガード		L = 2 . 0 m 虎印	本	1	4, 690	4, 690		
計						4, 690		
単価						4, 690	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一61号	避雷器（材料のみ）	8. 4kV、2. 5kA	単位	個	数量	1	単価	11, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配電用避雷器		8. 4 K V 一般型	個	1	11, 400	11, 400		
計						11, 400		
単価						11, 400	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一62号	高圧カットアウトスイッチ（材料のみ）	7. 2kV 100A	単位	個	数量	1	単価	18, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配電用制御機器 高圧カットアウト		P C－7 7. 2 K V 1 0 0 A	個	1	18, 900	18, 900		
計						18, 900		
単価						18, 900	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単－63号	電力量計収納箱（材料のみ）	SUS製 屋外装柱型 取付金具含む	単位	面	数量	1	単価	170, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電力量計収納箱		SUS製 屋外装柱型 取付金具含む	面	1	170, 000	170, 000		
計						170, 000		
単価						170, 000	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単－64号	A種接地（労務のみ）		単位	極	数量	1	単価	23, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
接地設置		A種接地 補正あり	極	1	23, 400	23, 400		
計						23, 400		
単価						23, 400	円／極	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一65号	接地設置（労務のみ）	試験用接地極	単位	極	数量	1	単価	23, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
接地設置		A種接地 補正あり	極	1	23, 400	23, 400		
計						23, 400		
単価						23, 400	円／極	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一66号	接地極銅板（材料のみ）	900×900×1. 5	単位	枚	数量	1	単価	28, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
接地極銅板		9 0 0 × 9 0 0 × 1 . 5 t 黄銅ロウ付	枚	1	28, 000	28, 000		
計						28, 000		
単価						28, 000	円／枚	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一67号	試験用接地極（材料のみ）	φ 14×1500	単位	本	数量	1	単価	2, 870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
連結式接地棒		φ 1 4 × 1 5 0 0 mm	本	1	2, 870	2, 870		
計						2, 870		
単価						2, 870	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一68号	ハンドホール設置(労務のみ)	H2-6	単位	個	数量	1	単価	31, 060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ハンドホール		全ての費用	個	1	31, 060	31, 060		
計						31, 060		
単価						31, 060	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一69号	ハンドホール(材料のみ)	H2-6	単位	個	数量	1	単価	90, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ハンドホール		H2-6	個	1	90, 800	90, 800		
計						90, 800		
単価						90, 800	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一70号	燃料小出槽架台(材料のみ)	SS400、指定色	単位	台	数量	1	単価	531, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
燃料小出槽架台		SS400 指定色	台	1	531, 200	531, 200		
計						531, 200		
単価						531, 200	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一71号	燃料移送ポンプ 制御盤設置	屋内壁掛型	単位	面	数量	1	単価	42, 120
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分電盤取付		露出型分電盤前面0. 8m2以下 新設	面	1	42, 120	42, 120		
計						42, 120		
単価						42, 120	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一72号	自家発給気ファン制御盤設置	屋内壁掛型	単位	面	数量	1	単価	42, 120
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分電盤取付		露出型分電盤前面0. 8m2以下 新設	面	1	42, 120	42, 120		
計						42, 120		
単価						42, 120	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一73号	給油口ボックス設置	屋外壁掛型 SUS製	単位	面	数量	1	単価	14, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
プルボックス設置		各種 新設 28cm 50cm 45cm	個	1	14, 400	14, 400		
計						14, 400		
単価						14, 400	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一74号	地下燃料貯油槽設置	1900L 地下燃料貯油槽油面計含む	単位	基	数量	1	単価	75, 320
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
設備機械工			人	2. 84	26, 520	75, 316. 8		
計						75, 316. 8		
単価						75, 320	円／基	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一75号	燃料(材料のみ)	軽油	単位	L	数量	1	単価	147
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
軽油			L	1	147	147		
計						147		
単価						147	円／L	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一76号	ケーブルトラフ設置(労務のみ)	L500×W300×H250	単位	m	数量	1	単価	5, 759
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリートトラフ敷設		400mm以下 新設	m	1	5, 759	5, 759		
計						5, 759		
単価						5, 759	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一77号	ケーブルトラフ(材料のみ)	L500×W300×H250	単位	組	数量	1	単価	4, 430
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブルトラフ		L500×W300×H250	組	1	4, 430	4, 430		
計						4, 430		
単価						4, 430	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一78号	管内配線 (労務のみ)	6kV CVT 38mm2	単位	m	数量	1	単価	3, 744
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 50mm以下 新設	m	1	3, 744	3, 744		
計						3, 744		
単価						3, 744	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一79号	管内配線（労務のみ）	CV 8mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1, 287
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 287	1, 287		
計						1, 287		
単価						1, 287	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一80号	管内配線（労務のみ）	CV 3. 5mm2-4C	単位	m	数量	1	単価	1, 287
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 287	1, 287		
計						1, 287		
単価						1, 287	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一81号	管内配線（労務のみ）	CV 3. 5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1, 287
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 287	1, 287		
計						1, 287		
単価						1, 287	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一82号	管内配線（労務のみ）	CV 3. 5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1, 287
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 287	1, 287		
計						1, 287		
単価						1, 287	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単－83号	管内配線（労務のみ）	CVV 2mm2-8C	単位	m	数量	1	単価	1, 287
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 287	1, 287		
計						1, 287		
単価						1, 287	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単－84号	管内配線（労務のみ）	CVV 2mm2-4C	単位	m	数量	1	単価	1, 287
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 287	1, 287		
計						1, 287		
単価						1, 287	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単－85号	管内配線（労務のみ）	CVV 2mm2-2C	単位	m	数量		単価	
						1		1, 287
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 287	1, 287		
計						1, 287		
単価						1, 287	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単－86号	管内配線（労務のみ）	CVV-S 2mm2-2C	単位	m	数量		単価	
						1		1, 287
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 287	1, 287		
計						1, 287		
単価						1, 287	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単－87号	管内配線（労務のみ）	IV 14mm2	単位	m	数量		単価	
						1		538. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	538. 2	538. 2		
計						538. 2		
単価						538. 2	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単－88号	管内配線（労務のみ）	IV 3. 5mm2	単位	m	数量		単価	
						1		280. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 新設	m	1	280. 8	280. 8		
計						280. 8		
単価						280. 8	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単－89号	ヒット配線（労務のみ）	6kV CVT 38mm2	単位	m	数量	1	単価	3, 042
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 50mm以下 新設	m	1	3, 042	3, 042		
計						3, 042		
単価						3, 042	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単－90号	ヒット配線（労務のみ）	CV 100mm2	単位	m	数量	1	単価	1, 030
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 新設	m	1	1, 030	1, 030		
計						1, 030		
単価						1, 030	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一91号	ヒット配線（労務のみ）	CV 22mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1, 966
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 40mm以下 新設	m	1	1, 966	1, 966		
計						1, 966		
単価						1, 966	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一92号	ヒット配線（労務のみ）	CV 14mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1, 030
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 新設	m	1	1, 030	1, 030		
計						1, 030		
単価						1, 030	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単－93号	ヒット配線（労務のみ）	CV 8mm2-3C	単位	m	数量		単価	
						1		1, 030
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 新設	m	1	1, 030	1, 030		
計						1, 030		
単価						1, 030	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単－94号	ヒット配線（労務のみ）	CV 5. 5mm2-2C	単位	m	数量		単価	
						1		1, 030
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 新設	m	1	1, 030	1, 030		
計						1, 030		
単価						1, 030	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単－95号	ヒット配線（労務のみ）	CV 3. 5mm2-4C	単位	m	数量	1	単価	1, 030
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 新設	m	1	1, 030	1, 030		
計						1, 030		
単価						1, 030	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単－96号	ヒット配線（労務のみ）	CV 3. 5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1, 030
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 新設	m	1	1, 030	1, 030		
計						1, 030		
単価						1, 030	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単－97号	ヒット配線（労務のみ）	CV 3.5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1, 030
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 新設	m	1	1, 030	1, 030		
計						1, 030		
単価						1, 030	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単－98号	ヒット配線（労務のみ）	CVV 2mm2-10C	単位	m	数量	1	単価	1, 030
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 新設	m	1	1, 030	1, 030		
計						1, 030		
単価						1, 030	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単－99号	ヒット配線（労務のみ）	CVV 2mm2-8C	単位	m	数量	1	単価	1, 030
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 新設	m	1	1, 030	1, 030		
計						1, 030		
単価						1, 030	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単－100号	ヒット配線（労務のみ）	CVV 2mm2-4C	単位	m	数量	1	単価	1, 030
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 新設	m	1	1, 030	1, 030		
計						1, 030		
単価						1, 030	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一101号	ヒット配線（労務のみ）	CVV 2mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1, 030
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 新設	m	1	1, 030	1, 030		
計						1, 030		
単価						1, 030	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一102号	ヒット配線（労務のみ）	CVV-S 2mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1, 030
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 新設	m	1	1, 030	1, 030		
計						1, 030		
単価						1, 030	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一103号	ヒット配線（労務のみ）	IV 60mm2	単位	m	数量	1	単価	1, 030
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 新設	m	1	1, 030	1, 030		
計						1, 030		
単価						1, 030	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一104号	ヒット配線（労務のみ）	IV 14mm2	単位	m	数量	1	単価	421. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 10mm以下 新設	m	1	421. 2	421. 2		
計						421. 2		
単価						421. 2	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一105号	ヒット配線（労務のみ）	IV 3. 5mm2	単位	m	数量	1	単価	224. 7	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 5mm以下 新設	m	1	224. 7	224. 7			
計						224. 7			
単価						224. 7	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一106号	ころがし配線（労務のみ）	CV 22mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1, 451
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 40mm以下 新設	m	1	1, 451	1, 451		
計						1, 451		
単価						1, 451	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000
単一107号	ころがし配線（労務のみ）	CV 14mm2-2C	単位	m	数量	1	単価 772. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	772. 2	772. 2	
計						772. 2	
単価						772. 2	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000
単一108号	ころがし配線（労務のみ）	CV 8mm2-3C	単位	m	数量	1	単価 772. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	772. 2	772. 2	
計						772. 2	
単価						772. 2	円／m

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一109号	ころがし配線（労務のみ）	CV 5.5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	772. 2	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	772. 2	772. 2			
計						772. 2			
単価						772. 2	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一110号	ころがし配線（労務のみ）	CV 3. 5mm2-4C	単位	m	数量	1	単価	772. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	772. 2	772. 2		
計						772. 2		
単価						772. 2	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単-111号	ころがし配線（労務のみ）	CV 3. 5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	772. 2	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	772. 2	772. 2			
計						772. 2			
単価						772. 2	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単-112号	ころがし配線（労務のみ）	CVV 2mm2-8C	単位	m	数量	1	単価	772. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	772. 2	772. 2		
計						772. 2		
単価						772. 2	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単ー113号	ころがし配線（労務のみ）	CVV 2mm2-4C	単位	m	数量	1	単価	772. 2	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	772. 2	772. 2			
計						772. 2			
単価						772. 2	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単ー114号	ころがし配線（労務のみ）	CVV 2mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	772. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	772. 2	772. 2		
計						772. 2		
単価						772. 2	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単-115号	ころがし配線（労務のみ）	CVV-S 2mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	772. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	772. 2	772. 2		
計						772. 2		
単価						772. 2	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単-116号	ころがし配線（労務のみ）	IV 60mm2	単位	m	数量	1	単価	772. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	772. 2	772. 2		
計						772. 2		
単価						772. 2	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単-117号	電源ケーブル (材料のみ)	6kV CVT 38mm2	単位	m	数量	1	単価	3,433
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トリプレックス架橋ポリ絶縁シースケーブル		6KV (CVT) 38mm2	m	1	3,433	3,433		
計						3,433		
単価						3,433	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単-118号	電源ケーブル (材料のみ)	CV 100mm2	単位	m	数量	1	単価	1,883
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)		600V CV 100mm2 単心	m	1	1,883	1,883		
計						1,883		
単価						1,883	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一119号	電源ケーブル（材料のみ）	CV 22mm2-3C	単位	m	数量		単価	
						1		1, 316
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 22mm2 3心	m	1	1, 316	1, 316		
計						1, 316		
単価						1, 316	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一120号	電源ケーブル（材料のみ）	CV 14mm2-2C	単位	m	数量		単価	
						1		596
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 14mm2 2心	m	1	596	596		
計						596		
単価						596	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単-121号	電源ケーブル（材料のみ）	CV 8mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	535
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V（CV）8 mm 2 3 心	m	1	535	535		
計						535		
単価						535	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単-122号	電源ケーブル（材料のみ）	CV 5. 5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	276
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CV ケーブル（6 0 0 V 架橋ポリケーブル）		600V CV 5. 5mm2 2心	m	1	276	276		
計						276		
単価						276	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単-123号	電源ケーブル（材料のみ）	CV 3. 5mm2-4C	単位	m	数量	1	単価	346
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 3. 5mm2 4心	m	1	346	346		
計						346		
単価						346	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単-124号	電源ケーブル（材料のみ）	CV 3. 5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	267
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 3. 5mm2 3心	m	1	267	267		
計						267		
単価						267	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単-125号	電源ケーブル (材料のみ)	CV 3. 5mm2-2C	単位	m	数量		1	単価
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	192	
	CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)	600V CV 3. 5mm2 2心	m	1	192	192		
	計					192		
	単価					192	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単-126号	制御ケーブル (材料のみ)	CVV 2mm2-10C	単位	m	数量		1	単価
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	499	
	CVVケーブル (制御用絶縁電線)	CVV 2. 0 mm2 10心	m	1	499	499		
	計					499		
	単価					499	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単-127号	制御ケーブル（材料のみ）	CVV 2mm2-8C	単位	m	数量	1	単価	403
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C V Vケーブル（制御用絶縁電線）		CVV 2. 0 mm2 8心	m	1	403	403		
計						403		
単価						403	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単-128号	制御ケーブル（材料のみ）	CVV 2mm2-4C	単位	m	数量	1	単価	215
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C V Vケーブル（制御用絶縁電線）		CVV 2. 0 mm2 4心	m	1	215	215		
計						215		
単価						215	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単-129号	制御ケーブル（材料のみ）	CVV 2mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	114
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C V Vケーブル（制御用絶縁電線）		CVV 2.0 mm2 2心	m	1	114	114		
計						114		
単価						114	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単-130号	制御ケーブル（材料のみ）	CVV-S 2mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	205
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C V V - S ケーブル（しゃへい付制御電線）		CVV-S 2.0 mm2 銅テープ 2心	m	1	205	205		
計						205		
単価						205	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単－131号	接地線（材料のみ）	IV 60mm2	単位	m	数量	1	単価	1, 171
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）		IV 60mm2	m	1	1, 171	1, 171		
計						1, 171		
単価						1, 171	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単－132号	接地線（材料のみ）	IV 14mm2	単位	m	数量	1	単価	286
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）		IV 14mm2	m	1	286	286		
計						286		
単価						286	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単－133号	接地線（材料のみ）	IV 3. 5mm2	単位	m	数量		単価	
						1		73
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）		IV 3. 5mm2						
			m	1	73	73		
計						73		
単価						73	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単－134号	端末処理材（労務のみ）	6kV CVT 38mm2	単位	箇所	数量		単価	
						1		21, 060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
高圧電力ケーブル端末処理		38mm2×3C以下 3心						
			箇所	1	21, 060	21, 060		
計						21, 060		
単価						21, 060	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単－135号	端末処理材（材料のみ）	6kV CVT 38mm2（屋外）	単位	組	数量	1	単価	17, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
端末処理材料（CV）J C A A規格		6 K V 屋外 3 8 m m 2 3 心	組	1	17, 700	17, 700		
計						17, 700		
単価						17, 700	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単－136号	端末処理材（材料のみ）	6kV CVT 38mm2（屋内）	単位	組	数量	1	単価	13, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
端末処理材料（CV）J C A A規格		6 K V 屋内 3 8 m m 2 3 心	組	1	13, 300	13, 300		
計						13, 300		
単価						13, 300	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単－137号	端末処理材（材料のみ）	CV 22mm2-3C	単位	組	数量		単価	
						1		6, 880
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
端末処理材料（CV）J C A A規格		6 0 0 V 2 2 m m 2 3 心	組	1	6, 880	6, 880		
計						6, 880		
単価						6, 880	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単－138号	端末処理材（材料のみ）	CV 14mm2-2C	単位	組	数量		単価	
						1		4, 370
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
端末処理材料（CV）J C A A規格		6 0 0 V 1 4 m m 2 2 心	組	1	4, 370	4, 370		
計						4, 370		
単価						4, 370	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単－139号	端末処理材（材料のみ）	CV 8mm2-3C	単位	組	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	端末処理材	CV 8mm2-3C	組	1	21, 270	21, 270		
	計					21, 270		
	単価					21, 270	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単－140号	電線管敷設（労務のみ）	G82	単位	m	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電線管敷設	厚鋼 82mm以下 新設 ｽﾄｰﾙ留め 2m未満 補正なし	m	1	8, 190	8, 190		
	計					8, 190		
	単価					8, 190	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一141号	電線管敷設（労務のみ）	G54	単位	m	数量	1	単価	5, 850
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 54mm以下 新設 ｷﾞﾙ留め 2m未満 補正なし	m	1	5, 850	5, 850		
計						5, 850		
単価						5, 850	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一142号	電線管敷設（労務のみ）	G36	単位	m	数量	1	単価	3, 978
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 ｷﾞﾙ留め 2m未満 補正なし	m	1	3, 978	3, 978		
計						3, 978		
単価						3, 978	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一143号	電線管敷設（労務のみ）	G28	単位	m	数量	1	単価	3, 978
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 サドル留め 2m未満 補正なし	m	1	3, 978	3, 978		
計						3, 978		
単価						3, 978	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一144号	電線管敷設（労務のみ）	E39	単位	m	数量	1	単価	2, 457
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		薄鋼 39mm以下 新設 サドル留め 2m未満 補正あり	m	1	2, 457	2, 457		
計						2, 457		
単価						2, 457	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一145号	電線管敷設（労務のみ）	E31	単位	m	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		薄鋼 39mm以下 新設 サドル留め 2m未満 補正なし	m	1	3, 510	3, 510		
計						3, 510		
単価						3, 510	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一146号	電線管敷設（労務のみ）	E25	単位	m	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		薄鋼 25mm以下 新設 サドル留め 2m未満 補正あり	m	1	1, 638	1, 638		
計						1, 638		
単価						1, 638	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一147号	電線管敷設（労務のみ）	# 63	単位	m	数量	1	単価	2, 785	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
金属製可とう電線管敷設		63mm以下 新設	m	1	2, 785	2, 785			
計						2, 785			
単価						2, 785	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一148号	電線管敷設（労務のみ）	VE22	単位	m	数量	1	単価	1, 287
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
硬質ビニル管敷設（露出）		露出 22mm以下 新設 ストル留め 2m未満 補正なし	m	1	1, 287	1, 287		
計						1, 287		
単価						1, 287	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単－149号	電線管敷設（労務のみ）	KPF28	単位	m	数量	1	単価	1, 521
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管敷設		38mm以下 新設	m	1	1, 521	1, 521		
計						1, 521		
単価						1, 521	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単－150号	電線管敷設（労務のみ）	KPF22	単位	m	数量	1	単価	982. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管敷設		24mm以下 新設	m	1	982. 8	982. 8		
計						982. 8		
単価						982. 8	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単－151号	電線管敷設（労務のみ）	CD28	単位	m	数量	1	単価	1, 451
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
合成樹脂可とう電線管（P F 管・C D 管）敷設		36mm以下 新設 埋設以外	m	1	1, 451	1, 451		
計						1, 451		
単価						1, 451	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単－152号	地中埋設配管（労務のみ）	FEP80	単位	m	数量	100	単価	936
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	4	23, 400	93, 600		
計						93, 600		
単価						936	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単－153号	地中埋設配管（労務のみ）	FEP50 4条	単位	m	数量		単価	
						100		2, 434
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	10. 4	23, 400	243, 360		
計						243, 360		
単価						2, 434	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単－154号	厚鋼電線管（材料のみ）	G82	単位	m	数量		単価	
						1		2, 769
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
厚鋼電線管（G）		呼び径 82 15%	m	1	2, 769	2, 769		
計						2, 769		
単価						2, 769	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単－155号	厚鋼電線管（材料のみ）	G54	単位	m	数量	1	単価	1, 583	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
厚鋼電線管（G）		呼び径 54 15%	m	1	1, 583	1, 583			
計						1, 583			
単価						1, 583	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単－156号	厚鋼電線管（材料のみ）	G36	単位	m	数量	1	単価	954
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
厚鋼電線管（G）		呼び径 36 15%	m	1	954	954		
計						954		
単価						954	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一157号	厚鋼電線管（材料のみ）	G28	単位	m	数量	1	単価	740
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
厚鋼電線管（G）		呼び径 28 15%	m	1	740	740		
計						740		
単価						740	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一158号	ねじなし電線管（材料のみ）	E39	単位	m	数量	1	単価	527
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ねじ無し電線管（E）		呼び径 39 15%	m	1	527	527		
計						527		
単価						527	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単-159号	ねじなし電線管（材料のみ）	E31	単位	m	数量		単価	
						1		440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ねじ無し電線管（E）		呼び径 31 15%	m	1	440	440		
計						440		
単価						440	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単-160号	ねじなし電線管（材料のみ）	E25	単位	m	数量		単価	
						1		311
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ねじ無し電線管（E）		呼び径 25 15%	m	1	311	311		
計						311		
単価						311	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一161号	金属製可とう電線管（材料のみ）	#63	単位	m	数量		単価	
						1		2, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 6 3 mm	m	1	2, 700	2, 700		
計						2, 700		
単価						2, 700	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一162号	硬質ビニル電線管（材料のみ）	VE22	単位	m	数量		単価	
						1		111
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
硬質ビニル電線管（V E）		呼び径 22 15%	m	1	111	111		
計						111		
単価						111	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単－163号	金属製可とう電線管（材料のみ）	KPF28	単位	m	数量	1	単価	967	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
金属製可とう電線管		KPF28	m	1	967	967			
計						967			
単価						967	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単－164号	金属製可とう電線管（材料のみ）	KPF22	単位	m	数量	1	単価	742
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管		KPF22	m	1	742	742		
計						742		
単価						742	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単－165号	合成樹脂製可とう電線管（材料のみ）	CD28	単位	m	数量		単価	
						1		60
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
合成樹脂製可とう電線管		CD28	m	1	60	60		
計						60		
単価						60	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単－166号	波付硬質ポリエチレン管（材料のみ）	FEP80	単位	m	数量		単価	
						1		517
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
波付硬質ポリエチレン電線管		F E P 8 0 mm	m	1	517	517		
計						517		
単価						517	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単－167号	波付硬質ポリエチレン管（材料のみ）	FEP50	単位	m	数量	1	単価	326
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
波付硬質ポリエチレン電線管		F E P 5 0 m m	m	1	326	326		
計						326		
単価						326	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単－168号	ボックスコネクタ（材料のみ）	#63 厚鋼用	単位	個	数量	1	単価	867
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管付属品		ボックスコネクタ 厚鋼用 6 3 mm	個	1	867	867		
計						867		
単価						867	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単－169号	異種管継手（材料のみ）	FEP80-G82	単位	組	数量	1	単価	7, 030
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
波付硬質電線管用付属品（F E P用）		異種管接続材料（H型） 8 0 m m	組	1	7, 030	7, 030		
計						7, 030		
単価						7, 030	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単－170号	異種管継手（材料のみ）	FEP50-G54	単位	組	数量	1	単価	5, 220
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
波付硬質電線管用付属品（F E P用）		異種管接続材料（H型） 5 0 m m	組	1	5, 220	5, 220		
計						5, 220		
単価						5, 220	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一171号	配管用炭素鋼管（材料のみ）	SGP（白）250A	単位	m	数量	1	単価	14, 650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ガス管（SGP）		白ねじ無し管250A 0%	m	1	14, 650	14, 650		
計						14, 650		
単価						14, 650	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一172号	配管用炭素鋼管（材料のみ）	SGP（白）65A	単位	m	数量	1	単価	2, 175
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ガス管（SGP）		白ねじ無し管65A 0%	m	1	2, 175	2, 175		
計						2, 175		
単価						2, 175	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一173号	配管用炭素鋼管（材料のみ）	SGP（白） 32A	単位	m	数量	1	単価	987. 5	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ガス管（SGP）		白ねじ無し管32A 0%	m	1	987. 5	987. 5			
計						987. 5			
単価						987. 5	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一174号	配管用炭素鋼管（材料のみ）	SGP（白） 25A	単位	m	数量	1	単価	747. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ガス管（SGP）		白ねじ無し管25A 0%	m	1	747. 5	747. 5		
計						747. 5		
単価						747. 5	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一175号	配管用炭素鋼管（材料のみ）	SGP（黒）15A	単位	m	数量	1	単価	355. 2	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ガス管（SGP） 黒		黒ねじ無し管 1 5 A	m	1	355. 13	355. 13			
計						355. 13			
単価						355. 2	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一176号	フランジ [※] （材料のみ）	JIS 10k 250A SS400	単位	枚	数量	1	単価	5, 090
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
フランジ [※]		JIS 10k 250A SS400	枚	1	5, 090	5, 090		
計						5, 090		
単価						5, 090	円／枚	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一177号	フランジ（材料のみ）	JIS 10k 25A SS400	単位	枚	数量	1	単価	481
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
フランジ		JIS 10k 25A SS400	枚	1	481	481		
計						481		
単価						481	円／枚	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一178号	フランジ（材料のみ）	JIS 10k 15A SS400	単位	枚	数量	1	単価	362
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
フランジ		JIS 10k 15A SS400	枚	1	362	362		
計						362		
単価						362	円／枚	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一179号	仕切弁（材料のみ）	JIS 10k 25A（ﾀﾞｸﾀｲﾙ製）	単位	個	数量	1	単価	11, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
仕切弁		JIS 10k 25A（ﾀﾞｸﾀｲﾙ製）	個	1	11, 000	11, 000		
計						11, 000		
単価						11, 000	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一180号	仕切弁（材料のみ）	JIS 10k 15A（ﾀﾞｸﾀｲﾙ製）	単位	個	数量	1	単価	8, 110
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
仕切弁		JIS 10k 15A（ﾀﾞｸﾀｲﾙ製）	個	1	8, 110	8, 110		
計						8, 110		
単価						8, 110	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一181号	逆止弁（材料のみ）	JIS 10k 25A（ <i>タテ</i> タイル製）	単位	個	数量		単価	
						1		7, 690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
逆止弁		JIS 10k 25A（ <i>タテ</i> タイル製）						
			個	1	7, 690	7, 690		
計						7, 690		
単価						7, 690	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一182号	フレキシブル継手（材料のみ）	JIS 10k 25A L300 SUS	単位	個	数量		単価	
						1		3, 090
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
フレキシブル継手		JIS 10k 25A L300 SUS						
			個	1	3, 090	3, 090		
計						3, 090		
単価						3, 090	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一183号	フレキシブル継手（材料のみ）	JIS 10k 15A L300 SUS	単位	個	数量		単価	
						1		2, 060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
フレキシブル継手		JIS 10k 15A L300 SUS	個	1	2, 060	2, 060		
計						2, 060		
単価						2, 060	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
単一184号	プルボックス設置（労務のみ）	200×200×200 亜鉛メッキ	単位	個	数量		単価	
						1		7, 020
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
プルボックス設置		各種 新設 20cm 20cm 20cm	個	1	7, 020	7, 020		
計						7, 020		
単価						7, 020	円／個	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 08
歩掛使用年月	2024. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一185号	ブルボックス（材料のみ）	200×200×200 亜鉛メッキ	単位	個	数量	1	単価	8, 738
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製ブルボックス（亜鉛メッキ）		2 0 0 × 2 0 0 × 2 0 0 3 . 2 t H D Z T 6 3	個	1	8, 520	8, 520		
アンカーボルト		M 8	個	4	54. 5	218		
計						8, 738		
単価						8, 738	円／個	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
	機器単体費（面）	9280000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	単位	面	数量	1	単価	9, 280, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			面	1	9, 280, 000	9, 280, 000		
計						9, 280, 000		
単価						9, 280, 000	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
	機器単体費（面）	12400000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	単位	面	数量	1	単価	12, 400, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			面	1	12, 400, 000	12, 400, 000		
計						12, 400, 000		
単価						12, 400, 000	円／面	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000
	機器単体費（面）	7790000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	単位	面	数量	1	単価 7, 790, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			面	1	7, 790, 000	7, 790, 000	
計						7, 790, 000	
単価						7, 790, 000	円／面

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000
	機器単体費（面）	7200000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	単位	面	数量	1	単価 7, 200, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			面	1	7, 200, 000	7, 200, 000	
計						7, 200, 000	
単価						7, 200, 000	円／面

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000
	機器単体費（面）	2690000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	単位	面	数量	1	単価 2, 690, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			面	1	2, 690, 000	2, 690, 000	
計						2, 690, 000	
単価						2, 690, 000	円／面

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000
	機器単体費（面）	5610000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	単位	面	数量	1	単価 5, 610, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			面	1	5, 610, 000	5, 610, 000	
計						5, 610, 000	
単価						5, 610, 000	円／面

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
	機器単体費（面）	4350000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	単位	面	数量	1	単価	4, 350, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			面	1	4, 350, 000	4, 350, 000		
計						4, 350, 000		
単価						4, 350, 000	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
	機器単体費（面）	4120000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	単位	面	数量	1	単価	4, 120, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			面	1	4, 120, 000	4, 120, 000		
計						4, 120, 000		
単価						4, 120, 000	円／面	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
	機器単体費（台）	637000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量		単価	
						1		637, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	637, 000	637, 000		
計						637, 000		
単価						637, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
	機器単体費（面）	350000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	単位	面	数量		単価	
						1		350, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			面	1	350, 000	350, 000		
計						350, 000		
単価						350, 000	円／面	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
	機器単体費（台）	21300000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	21, 300, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	21, 300, 000	21, 300, 000		
計						21, 300, 000		
単価						21, 300, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
	機器単体費（台）	1310000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	1, 310, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	1, 310, 000	1, 310, 000		
計						1, 310, 000		
単価						1, 310, 000	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
	機器単体費（基）	2910000円/基 機器製作及び据付・調整を行う	単位	基	数量		単価	
						1		2, 910, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			基	1	2, 910, 000	2, 910, 000		
計						2, 910, 000		
単価						2, 910, 000	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
	機器単体費（台）	208000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量		単価	
						1		208, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	208, 000	208, 000		
計						208, 000		
単価						208, 000	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000
	機器単体費（面）	1500000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	単位	面	数量	1	単価 1, 500, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			面	1	1, 500, 000	1, 500, 000	
計						1, 500, 000	
単価						1, 500, 000	円／面

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000
	機器単体費（式）	1250000円/式 機器製作及び据付・調整を行う	単位	式	数量	1	単価 1, 250, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			式	1		1, 250, 000	
計						1, 250, 000	
単価						1, 250, 000	円／式

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
	機器単体費（面）	1650000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	単位	面	数量	1	単価	1, 650, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			面	1	1, 650, 000	1, 650, 000		
計						1, 650, 000		
単価						1, 650, 000	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
	機器単体費（面）	800000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	単位	面	数量	1	単価	800, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			面	1	800, 000	800, 000		
計						800, 000		
単価						800, 000	円／面	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
	機器単体費（台）	462000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量		単価	
						1		462, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	462, 000	462, 000		
計						462, 000		
単価						462, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
	機器単体費（台）	600000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量		単価	
						1		600, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	600, 000	600, 000		
計						600, 000		
単価						600, 000	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 08
歩掛使用年月	2024. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

	機器単体費（台）	40200000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		40, 200, 000
機器単体費			台	1	40, 200, 000	40, 200, 000		
計						40, 200, 000		
単価						40, 200, 000	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 08
歩掛使用年月	2024. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

	配電盤据付	高压キュービクル 新設 補正なし	単位	面	数量	1	単価	154, 100
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 5	37, 752	18, 876		
電工			人	4	23, 400	93, 600		
普通作業員			人	2	20, 800	41, 600		
諸雑費（まるめ）			式	1		24		
計						154, 100		
単価						154, 100	円／面	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 08
歩掛使用年月	2024. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

	配電盤調整	高圧キュービクル 補正なし	単位	面	数量	1	単価	11, 330
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 3	37, 752	11, 325		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						11, 330		
単価						11, 330	円／面	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 08
歩掛使用年月	2024. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

	配電盤据付	低圧キュービクル 新設 補正なし	単位	面	数量	1	単価	130, 700
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 5	37, 752	18, 876		
電工			人	3	23, 400	70, 200		
普通作業員			人	2	20, 800	41, 600		
諸雑費（まるめ）			式	1		24		
計						130, 700		
単価						130, 700	円／面	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 08
歩掛使用年月	2024. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

	配電盤据付	低圧キュービクル 新設 補正あり	単位	面	数量	1	単価	91, 480
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 35	37, 752	13, 213		
電工			人	2. 1	23, 400	49, 140		
普通作業員			人	1. 4	20, 800	29, 120		
諸雑費（まるめ）			式	1		7		
計						91, 480		
単価						91, 480	円／面	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 08
歩掛使用年月	2024. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

	避雷器及び接地用端子箱設置	接地用端子箱 新設	単位	個	数量	1	単価	3, 510
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 15	23, 400	3, 510		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						3, 510		
単価						3, 510	円／個	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 08
歩掛使用年月	2024. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

	引込設備（気中開閉器）据付	気中開閉器 新設 補正あり	単位	台	数量	1	単価	26, 910
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 75	23, 400	17, 550		
普通作業員			人	0. 45	20, 800	9, 360		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						26, 910		
単価						26, 910	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 08
歩掛使用年月	2024. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

	コンクリート柱建柱	コンクリート柱12m以下 新設	単位	本	数量	1	単価	139, 400
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	コンクリート柱	12m-19cm-3. 5kN	本	1	0	0		
	電工		人	2. 4	23, 400	56, 160		
	普通作業員		人	4	20, 800	83, 200		
	諸雑費（まるめ）		式	1		40		
	計					139, 400		
	単価					139, 400	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 08
歩掛使用年月	2024. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

	腕金取付	腕金1800mm以下 新設	単位	本	数量	1	単価	14, 820
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 5	23, 400	11, 700		
普通作業員			人	0. 15	20, 800	3, 120		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						14, 820		
単価						14, 820	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 08
歩掛使用年月	2024. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

	腕金取付	腕金1500mm以下 新設	単位	本	数量	1	単価	10, 270
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 35	23, 400	8, 190		
普通作業員			人	0. 1	20, 800	2, 080		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						10, 270		
単価						10, 270	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 08
歩掛使用年月	2024. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

	支線取付	ステップロック(3号100口以下) 新設 巻付ケリップあり	単位	本	数量	1	単価	35, 310
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 7	23, 400	16, 380		
普通作業員			人	0. 91	20, 800	18, 928		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						35, 310		
単価						35, 310	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 08
歩掛使用年月	2024. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

	避雷器及び接地用端子箱設置	高压用避雷器 新設	単位	個	数量	1	単価	8, 710
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 15	23, 400	3, 510		
普通作業員			人	0. 25	20, 800	5, 200		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						8, 710		
単価						8, 710	円／個	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 08
歩掛使用年月	2024. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

	引込設備（カットアウトスイッチ） 据付	プライマリ-カットアウトスイッチ 新設	単位	個	数量	1	単価	4, 680
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 2	23, 400	4, 680		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						4, 680		
単価						4, 680	円／個	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 08
歩掛使用年月	2024. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

	分電盤取付（ポール取付）	分電盤（ポ-ル取付）新設	単位	面	数量	10	単価	19, 450
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	5. 2	23, 400	121, 680		
普通作業員			人	3. 5	20, 800	72, 800		
諸雑費（まるめ）			式	1		20		
計						194, 500		
単価						19, 450	円／面	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
	アームタイ	2. 3×25×945 (mm)	単位	本	数量	1	単価	872
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配電線用架線金具（丸型アームタイ）		2. 3×25×945 (mm)	本	1	872	872		
計						872		
単価						872	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
	接地設置	A種接地 補正あり	単位	極	数量	1	単価	23, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1	23, 400	23, 400		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						23, 400		
単価						23, 400	円／極	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 08
歩掛使用年月	2024. 08
労務調整係数	1. 000-00000002300

	発動発電設備据付	350kVA以下 新設 補正なし 据付あり 一体型 ラジエタ式	単位	台	数量	1	単価	3, 416, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	43. 55	30, 420	1, 324, 791		
機械工			人	22. 75	38, 532	876, 603		
配管工			人	13	32, 177	418, 301		
普通作業員			人	10. 4	27, 040	281, 216		
電気通信技術員			人	15. 6	32, 988	514, 612		
諸雑費（まるめ）			式	1		477		
計						3, 416, 000		
単価						3, 416, 000	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 08
歩掛使用年月	2024. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

	発動発電設備調整	350kVA以下 補正なし	単位	台	数量	1	単価	379, 400
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	9	25, 376	228, 384		
電気通信技術者			人	4	37, 752	151, 008		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						379, 400		
単価						379, 400	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000
	分電盤取付	露出型分電盤前面0. 8m2以下 新設	単位	面	数量	1	単価 42, 120
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	1. 8	23, 400	42, 120	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						42, 120	
単価						42, 120	円／面

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000
	ブルボックス設置	各種 新設 28cm 50cm 45cm	単位	個	数量	1	単価 14, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0. 615	23, 400	14, 391	
諸雑費（まるめ）			式	1		9	
計						14, 400	
単価						14, 400	円／個

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 08
歩掛使用年月	2024. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

	コンクリートトラフ敷設	400mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	5, 759
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1. 5	23, 400	35, 100		
普通作業員			人	26	20, 800	540, 800		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						575, 900		
単価						5, 759	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 08
歩掛使用年月	2024. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

	無停電電源装置据付	新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	74, 780
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 5	37, 752	18, 876		
電工			人	1. 5	23, 400	35, 100		
普通作業員			人	1	20, 800	20, 800		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						74, 780		
単価						74, 780	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 08
歩掛使用年月	2024. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

	無停電電源装置調整	補正なし	単位	台	数量	1	単価	31, 570
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 5	37, 752	18, 876		
電気通信技術員			人	0. 5	25, 376	12, 688		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						31, 570		
単価						31, 570	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線	管内配線 50mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		3, 744
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	16	23, 400	374, 400		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						374, 400		
単価						3, 744	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		1, 287
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	5. 5	23, 400	128, 700		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						128, 700		
単価						1, 287	円／m	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線	管内配線 10mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	538. 2	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	2. 3	23, 400	53, 820			
諸雑費（まるめ）			式	1		0			
計						53, 820			
単価						538. 2	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線	管内配線 5mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	280. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1. 2	23, 400	28, 080		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						28, 080		
単価						280. 8	円／m	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線	ビッド配線 50mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	3, 042	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	13	23, 400	304, 200			
諸雑費（まるめ）			式	1		0			
計						304, 200			
単価						3, 042	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線	ビッド配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	1, 030
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	4. 4	23, 400	102, 960		
諸雑費（まるめ）			式	1		40		
計						103, 000		
単価						1, 030	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線	ビッド配線 40mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		1, 966
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	8. 4	23, 400	196, 560		
諸雑費（まるめ）			式	1		40		
計						196, 600		
単価						1, 966	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線	ビッド配線 10mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		421. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1. 8	23, 400	42, 120		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						42, 120		
単価						421. 2	円／m	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線	ビッド配線 5mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	224. 7	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	0. 96	23, 400	22, 464			
諸雑費（まるめ）			式	1		6			
計						22, 470			
単価						224. 7	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線	ﾄﾗﾌ・ころがし配線 40mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	1, 451
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	6. 2	23, 400	145, 080		
諸雑費（まるめ）			式	1		20		
計						145, 100		
単価						1, 451	円／m	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線	ﾄﾗﾌ・ころがし配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	772. 2	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	3. 3	23, 400	77, 220			
諸雑費（まるめ）			式	1		0			
計						77, 220			
単価						772. 2	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
	C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケ ーブル）	600V CV 100mm2 単心	単位	m	数量	1	単価	1, 883
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V（C V）1 0 0 mm 2 単心	m	1	1, 883	1, 883		
計						1, 883		
単価						1, 883	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000		
	ＣＶケーブル（６００Ｖ架橋ポリケ ーブル）	600V CV 22mm2 3心	単位	m	数量	1	単価	1, 316
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V（C V） 2 2 m m 2 3 心	m	1	1, 316	1, 316		
計						1, 316		
単価						1, 316	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000		
	ＣＶケーブル（６００Ｖ架橋ポリケ ーブル）	600V CV 14mm2 2心	単位	m	数量	1	単価	596
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V（C V） 1 4 m m 2 2 心	m	1	596	596		
計						596		
単価						596	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
	ＣＶケーブル（６００Ｖ架橋ポリケ ーブル）	600V CV 5.5mm2 2心	単位	m	数量		単価	276
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル	６００Ｖ（ＣＶ）５．５mm2 ２心	m	1	276	276		
	計					276		
	単価					276	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
	ＣＶケーブル（６００Ｖ架橋ポリケ ーブル）	600V CV 3.5mm2 4心	単位	m	数量		単価	346
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル	６００Ｖ（ＣＶ）３．５mm2 ４心	m	1	346	346		
	計					346		
	単価					346	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000		
	ＣＶケーブル（６００Ｖ架橋ポリケ-ブル）	600V CV 3.5mm2 3心	単位	m	数量		単価	267
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル	6 0 0 V（C V） 3． 5 m m 2 3 心	m	1	267	267		
	計					267		
	単価					267	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000		
	ＣＶケーブル（６００Ｖ架橋ポリケ-ブル）	600V CV 3.5mm2 2心	単位	m	数量		単価	192
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル	6 0 0 V（C V） 3． 5 m m 2 2 心	m	1	192	192		
	計					192		
	単価					192	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
	C V Vケーブル（制御用絶縁電線）	CVV 2. 0 mm2 10心	単位	m	数量		単価	
						1		499
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル		C V V 2. 0 mm2 1 0 心	m	1	499	499		
計						499		
単価						499	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
	C V Vケーブル（制御用絶縁電線）	CVV 2. 0 mm2 8心	単位	m	数量		単価	
						1		403
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル		C V V 2. 0 mm2 8 心	m	1	403	403		
計						403		
単価						403	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
	C V Vケーブル（制御用絶縁電線）	CVV 2. 0 mm2 4心	単位	m	数量		単価	
						1		215
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル		C V V 2. 0 mm2 4心						
			m	1	215	215		
計						215		
単価						215	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
	C V Vケーブル（制御用絶縁電線）	CVV 2. 0 mm2 2心	単位	m	数量		単価	
						1		114
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル		C V V 2. 0 mm2 2心						
			m	1	114	114		
計						114		
単価						114	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000
	ＣＶＶ－Ｓケーブル（しゃへい付制御電線）	CVV-S 2.0 mm2 銅テープ 2心	単位	m	数量	1	単価 205
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
静電しゃへい付制御・絶縁シースケーブル		ＣＶＶ－Ｓ銅テープ 2. 0 mm 2 2心	m	1	205	205	
計						205	
単価						205	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000
	ＩＶ電線（６００Ｖビニル絶縁電線）	IV 60mm2	単位	m	数量	1	単価 1, 171
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
６００Ｖビニル絶縁電線		ＩＶ 6 0 mm 2	m	1	1, 171	1, 171	
計						1, 171	
単価						1, 171	円／m

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
	I V電線（６００Vビニル絶縁電線）	IV 14mm2	単位	m	数量	1	単価	286
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
6 0 0 Vビニル絶縁電線		I V 1 4 m m 2	m	1	286	286		
計						286		
単価						286	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
	I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線 ）	IV 3.5mm2	単位	m	数量	1	単価	73
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
6 0 0 Vビニル絶縁電線		I V 3 . 5 m m 2	m	1	73. 8	73		
計						73		
単価						73	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000
	高圧電力ケーブル端末処理	38mm2×3C以下 3心	単位	箇所	数量	1	単価 21, 060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0. 9	23, 400	21, 060	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						21, 060	
単価						21, 060	円／箇所

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000
	電線管敷設	厚鋼 82mm以下 新設 ｷﾞﾙ留め 2m未満 補正なし	単位	m	数量	100	単価 8, 190
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	35	23, 400	819, 000	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						819, 000	
単価						8, 190	円／m

参考資料（1）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
	電線管敷設	厚鋼 54mm以下 新設 ｷﾞﾙ留め 2m未満 補正なし	単位	m	数量	100	単価	5, 850	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	25	23, 400	585, 000			
諸雑費（まるめ）			式	1		0			
計						585, 000			
単価						5, 850	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
	電線管敷設	厚鋼 36mm以下 新設 ﾎﾙ留め 2m未満 補正なし	単位	m	数量	100	単価	3, 978
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	17	23, 400	397, 800		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						397, 800		
単価						3, 978	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
	電線管敷設	薄鋼 39mm以下 新設 ｷﾞﾙ留め 2m未満 補正あり	単位	m	数量		単価	
						100		2, 457
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	10. 5	23, 400	245, 700		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						245, 700		
単価						2, 457	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
	電線管敷設	薄鋼 39mm以下 新設 ｷﾞﾙ留め 2m未満 補正なし	単位	m	数量		単価	
						100		3, 510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	15	23, 400	351, 000		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						351, 000		
単価						3, 510	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
	電線管敷設	薄鋼 25mm以下 新設 サドル留め 2m未満 補正あり	単位	m	数量		単価	
						100		1, 638
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	7	23, 400	163, 800		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						163, 800		
単価						1, 638	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
	金属製可とう電線管敷設	63mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		2, 785
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	11. 9	23, 400	278, 460		
諸雑費（まるめ）			式	1		40		
計						278, 500		
単価						2, 785	円／m	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
	硬質ビニル管敷設（露出）	露出 22mm以下 新設 サドル留め 2m未満 補正なし	単位	m	数量		単価	
						100		1, 287
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	5. 5	23, 400	128, 700		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						128, 700		
単価						1, 287	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
	金属製可とう電線管敷設	38mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		1, 521
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	6. 5	23, 400	152, 100		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						152, 100		
単価						1, 521	円／m	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
	金属製可とう電線管敷設	24mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	982. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	4. 2	23, 400	98, 280		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						98, 280		
単価						982. 8	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
	合成樹脂可とう電線管（P F 管・C D 管）敷設	36mm以下 新設 埋設以外	単位	m	数量	100	単価	1, 451
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	6. 2	23, 400	145, 080		
諸雑費（まるめ）			式	1		20		
計						145, 100		
単価						1, 451	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
	埋設標識シート敷設	埋設標識シート敷設	単位	m	数量		単価	
						100		93. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 4	23, 400	9, 360		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						9, 360		
単価						93. 6	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
	埋設標識シート	400mm×50m 2倍	単位	巻	数量		単価	
						1		23, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋設標識シート		4 0 0 m m × 5 0 m 2 倍	巻	1	23, 900	23, 900		
計						23, 900		
単価						23, 900	円／巻	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
	厚鋼電線管（G）	呼び径 82 15%	単位	m	数量		単価	
						1		2, 769
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
厚鋼電線管		G 8 2	m	1	2, 408. 46	2, 408		
附属品費 15%			式	1		361		
計						2, 769		
単価						2, 769	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
	厚鋼電線管（G）	呼び径 54 15%	単位	m	数量		単価	
						1		1, 583
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
厚鋼電線管		G 5 4	m	1	1, 377. 04	1, 377		
附属品費 15%			式	1		206		
計						1, 583		
単価						1, 583	円／m	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
	厚鋼電線管（G）	呼び径 36 15%	単位	m	数量	1	単価	954
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
厚鋼電線管		G 3 6	m	1	830. 59	830		
附属品費 15%			式	1		124		
計						954		
単価						954	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
	厚鋼電線管（G）	呼び径 28 15%	単位	m	数量	1	単価	740
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
厚鋼電線管		G 2 8	m	1	644. 8	644		
附属品費 15%			式	1		96		
計						740		
単価						740	円／m	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
	ねじ無し電線管（E）	呼び径 39 15%	単位	m	数量	1	単価	527
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ねじ無し電線管		E 3 9	m	1	459. 01	459		
附属品費 15%			式	1		68		
計						527		
単価						527	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
	ねじ無し電線管（E）	呼び径 31 15%	単位	m	数量	1	単価	440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ねじ無し電線管		E 3 1	m	1	383. 87	383		
附属品費 15%			式	1		57		
計						440		
単価						440	円／m	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
	ねじ無し電線管（E）	呼び径 25 15%	単位	m	数量	1	単価	311	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ねじ無し電線管		E 2 5	m	1	271. 85	271			
附属品費 15%			式	1		40			
計						311			
単価						311	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
	硬質ビニル電線管（V E）	呼び径 22 15%	単位	m	数量	1	単価	111
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
硬質ビニル電線管		V E 2 2 mm	m	1	97	97		
附属品費 15%			式	1		14		
計						111		
単価						111	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
	ガス管（SGP）	白ねじ無し管250A 0%	単位	m	数量		単価	
						100		14, 650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
耐溝状腐食電縫鋼管		白ねじ無し管 250A						
			本	18. 181	80, 600	1, 465, 388		
計						1, 465, 388		
単価						14, 650	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
	ガス管（SGP）	白ねじ無し管65A 0%	単位	m	数量		単価	
						100		2, 175
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ガス管（SGP） 白		白ねじ無し管 65A						
			本	25	8, 700	217, 500		
計						217, 500		
単価						2, 175	円／m	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
	ガス管（SGP）	白ねじ無し管32A 0%	単位	m	数量	100	単価	987. 5	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ガス管（SGP） 白		白ねじ無し管 3 2 A	本	25	3, 950	98, 750			
計						98, 750			
単価						987. 5	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
	ガス管（SGP）	白ねじ無し管25A 0%	単位	m	数量	100	単価	747. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ガス管（SGP） 白		白ねじ無し管 2 5 A	本	25	2, 990	74, 750		
計						74, 750		
単価						747. 5	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
	プルボックス設置	各種 新設 20cm 20cm 20cm	単位	個	数量		単価	
						1		7, 020
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 3	23, 400	7, 020		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						7, 020		
単価						7, 020	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00000002000	
	輸送費（電気）	146500円/台	単位	台	数量		単価	
						1		146, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車運送料金（電気）			台	1	146, 500	146, 500		
計						146, 500		
単価						146, 500	円／台	